

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail : marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2399

Data Emissão: 31/03/2011

Cliente: ABB LTDA (GUARULHOS) (442)

AV. MONTEIRO LOBATO, - VILA SAO ROQUE

07190-904 - GUARULHOS - SP

CNPJ: 61.074.829/0011-03

Fone : 11 2464-8300

E-mail : recebimento.nf-e@br.abb.com

Insc.Est.: 336010286110

Fax : 11 2464-8300

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Painéis fabricados em chapa de aço carbono #12 (2,6mm), e fornecido c/ fechos, dobradiças e vedações.
2) Acabamento em pintura líquida, conforme esquema padrão BR2065 2008, camada 160 a 260µm.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
1ZBR200003-320	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA (700 X 700)	1,000	1.778,00	1.778,00	12,00	15,00	266,70	2.044,70
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-321	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA (700 X 1200)	1,000	2.549,00	2.549,00	12,00	15,00	382,35	2.931,35
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-322	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA (700 X 1500)	1,000	2.949,00	2.949,00	12,00	15,00	442,35	3.391,35
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-323	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA (1200 X 1200)	1,000	3.966,00	3.966,00	12,00	15,00	594,90	4.560,90
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-324	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA (1200 X 1500)	1,000	4.611,00	4.611,00	12,00	15,00	691,65	5.302,65
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-325	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA (1500 X 1500)	1,000	5.520,00	5.520,00	12,00	15,00	828,00	6.348,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
1ZBR200003-354	PÇ	ITEM - PNL CENTRAL DE MANOBRA (2000 X 2000)	1,000	8.377,00	8.377,00	12,00	15,00	1.256,55	9.633,55
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 2 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					29.750,00			4.462,50	34.212,50